
Id: LLEHD-UAGOC-EHAVI-MWEYX-OHDAK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/390/ 2010
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia statutu sołectwa 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. 
z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2005r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz 128, 181 poz. 1337, Dz.U z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 , Dz.Uz 2009 r Nr 52, poz.420, 
Nr 157, poz.1241, Dz.U z 2010 r Nr 28, poz.142, 146, Nr 106, poz.675) w związku z uchwałą Nr XLVI/352/2010 
Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu sołectw (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 108, poz.1573 z dnia 20 lipca 2010 roku) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa przyjętym uchwałą Nr IX/60/2003 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 11 września 2003 
roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 169, poz. 2046 
z dnia 11 listopada 2003 roku) dokonuje się następujących zmian: 

1)w załączniku nr 2, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Teren działania sołectwa Bąsze obejmuje następujące wsie: 
Bąsze, Łapkiejmy, Łoskajmy, Parkoszewo, Posłusze.” 

2)w załączniku nr 3, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Teren działania sołectwa Bezledy obejmuje następujące wsie: 
Bezledy, Ganitajny, Głomno, Karolewko, Kisity, Kromarki, Lejdy, Molwity, Piergozy, Piersele, Solno, Styligi, 
Wola, Wysieka, Żardyny." 

3)w załączniku nr 9, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Teren działania sołectwa Kinkajmy obejmuje następujące 
wsie: Czerwona Górka, Glitajny, Kinkajmy, Lisówka, Lusiny, Pasaria, Sędławki, Tromity." 

4)w załączniku nr 12, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Teren działania sołectwa Łojdy obejmuje następujące wsie: 
Łojdy, Markiny, Jarkowo, Pilwa." 

5)w załączniku nr 17, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Teren działania sołectwa Połęcze obejmuje następujące 
wsie: Ceglarki, Perkujki, Plęsy, Połęcze, Wawrzyny." 

6)w załączniku nr 21, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Teren działania sołectwa Spytajny obejmuje następujące 
wsie: Ardapy, Spytajny." 

7)w załączniku nr 27: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Sołectwo Witki zwane dalej sołectwem stanowi jednostkę pomocniczą Gminy 
Bartoszyce" 

- § 2 otrzymuje brzmienie : „§ 2. Teren działania sołectwa Witki obejmuje następujące wsie: Dębówko, Gile, 
Karolewka, Okopa, Witki" 

8)w załączniku nr 28, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Teren działania sołectwa Węgoryty obejmuje następujące 
wsie: Kosy , Węgoryty." 

9)w załączniku nr 30, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Teren działania sołectwa Wojciechy obejmuje następujące 
wsie: Borki, Wojciechy." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 


